
Службен весник на РМ, бр. 178 од 22.12.2011 година 

20 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 178 од 22.12.2011 година 

21 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 178 од 22.12.2011 година 

22 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 178 од 22.12.2011 година 

23 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 178 од 22.12.2011 година 

24 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 178 од 22.12.2011 година 

25 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 178 од 22.12.2011 година 

26 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 178 од 22.12.2011 година 

27 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 178 од 22.12.2011 година 

28 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 178 од 22.12.2011 година 

29 од 30 



Службен весник на РМ, бр. 178 од 22.12.2011 година 

30 од 30 

Член 3 
Министерството за финансии се определува како надлежен орган на државната управа 

што ќе се грижи за извршување на овој договор. 
 

Член 4 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Македонија". 
 


